［協議書様式］

第     号

令和  年  月  日

（塩竈市教育委員会経由）

宮城県教育委員会 教育長 殿

住所：

氏名：

               計画と埋蔵文化財の関わりについて（協議）

 このことについて、下記のとおり開発の基本計画を策定中ですが、開発の計画及び実施に当

たり、文化財保護法の趣旨及び適用措置を十分に尊重いたしたく、関係書類を添えて協議いた

します。

記

１．事  業  名：

２．事業実施年月日：

３．事業実施予定地：

４．協議対象遺跡：

５．提 出 書 類

  ①計画概要書

  ②位置図及び関係図面

６．備    考：

記入例

＊下記のいずれかから該当する項目をご記入く
ださい。該当する項目がない場合にはご相談く
ださい。

個人住宅新築工事、住宅建替工事、店舗新築工事
建売住宅新築工事、共同住宅新築工事、
宅地造成工事、擁壁工事、外構工事
※固有名詞は控える

申請者の住所

申請者の氏名

＊こちらに正式な計画名をご記入ください。（固有名詞は控える）

令和○年○月○日

塩竈市○○丁目○○-○○

○○○○遺跡

第     号

令和  年  月  日

塩竈市教育委員会 教育長 殿

（住所）

（氏名）

（連絡先）

               計画と埋蔵文化財の関わりについての協議書

の進達について（依頼）

 このことについて、別紙のとおり協議書を作成いたしましたので、宮城県教育委員会教育長

あて進達くださるようお願いいたします。

記入例

申請者の住所

申請者の氏名

申請者の電話番号・FAX等

＊関わりについて（協議）と同じ計画名
をご記入ください

計画概要書

1 所 在 地

2 面 積

3 土 地 所 有 者

4 工 事 の 概 要

5 工 事 の 主 体

6 施 工 責 任 者

7 着手予定時期

8 担 当 者

記入例

○○○.○㎡（敷地面積）

現状 GLに○○○㎜の盛土後、○○○㎜のベタ基礎

＊基礎掘削の深さや、盛土の厚さなどをご記入ください。

塩竈市○○丁目○○-○○（事業実施予定地）

氏名：土地所有者の氏名

住所：土地所有者の住所

氏名：申請者の氏名

住所：申請者の住所

＊着手予定時期・終了予定時期をご記入ください。

（年月のみの記入でも可。）

氏名：建設業者、メーカー等工事の責任者

住所：建設業者、メーカー等工事の責任者の住所